ПРОТОКОЛ № 33
заседания Дисциплинарной комиссии Союза содействия
в развитии строительства саморегулируемой организации
«Объединение профессиональных строителей»
(далее Союз)

Дата проведения: 12 сентября 2018 года.
Место проведения: г. Казань, ул. Калинина, д.48, оф.414.
Время начала заседания Дисциплинарной комиссии: 14.00
Время окончания заседания Дисциплинарной комиссии: 15.00

На настоящем заседании присутствуют пять из пяти членов Дисциплинарной комиссии. Кворум имеется.
Функции председательствующего на заседании исполняет Руководитель Дисциплинарной комиссии Зинина Татьяна Николаевна.
Секретарем заседания Дисциплинарной комиссии избран Загрутдинов Тимур Ленарович
Член Дисциплинарной комиссии Тесля Рузанна Юрьевна
Член Дисциплинарной комиссии Ямбикова Алевтина Юрьевна
Член Дисциплинарной Крылова Татьяна Анатольевна
Подсчёт голосов осуществлён секретарём Дисциплинарной комиссии Союза Загрутдиновым Т.Л.

Повестка дня:
Слушали: Руководителя Дисциплинарной комиссии – Зинину Т.Н., которая огласила повестку дня:

1. Применение мер дисциплинарного воздействия по результатам проведения плановой проверки деятельности:

ООО	"Камстройиндустрия" ИНН 1651030550
ООО	"АЭС" ИНН 1659174339
ООО	"Современные системы" ИНН 1648035661
ООО	"СК "Строй-Профи" ИНН 1660264241
ООО	"ЭнергоАльянс" ИНН 1659141686
ООО	"СвязьТелеком" ИНН 1660158388
ООО	"СТРОИТЕЛЬ" ИНН 1640016811
ООО	"КСТМ" ИНН 1650345029
ООО	Фирма "Казанский Фасад" ИНН 1660235917
ООО	"ТД СтройМеталлКонструкция" ИНН 1659179009
ООО	"РСМ" ИНН 8605024594
ООО	"Спецмастер-М" ИНН 165907751
ООО	"Норд" ИНН 1651063330
ООО	"ТАТСТРОЙТРАНС" ИНН 1656048960
ООО	"СтройГрупп" ИНН 1648042475
ООО	СК "Региондорстрой" ИНН 1651080262
ООО	"МИРСТРОЙ" ИНН 1656080650
ООО	"Арт Строй Сервис" ИНН 1659155632
ООО	"Магистр" ИНН 1650302875
ООО	"Стройтэкс Групп" ИНН 1659165486
ООО	"ЯНТАРЬ" ИНН 1657238354
ООО	"Монолит" ИНН 1628006567
АО	"ЗВКС" ИНН 1648041104
ООО	"ЭНЭКО СТРОЙ" ИНН 1658192487
ООО	"ЭНЕРГОСТРОЙСЕРВИС КАЗАНЬ" ИНН 1656075202

Голосовали:  за утверждение повестки дня заседания Дисциплинарной комиссии Союза
Против                - 0
Воздержались    - 0
Принято решение: утвердить повестку дня Дисциплинарной комиссии Союза
Руководитель Дисциплинарной комиссии объявил заседание открытым.

По первому вопросу повестки дня
Слушали:
- руководителя Дисциплинарной комиссии Зинину Т.Н., которая сообщила, о поступлении в Дисциплинарную комиссию от Контрольного комитета материалов для применения мер дисциплинарного воздействия по компаниям:
ООО	"Камстройиндустрия" ИНН 1651030550
ООО	"АЭС" ИНН 1659174339
ООО	"Современные системы" ИНН 1648035661
ООО	"СК "Строй-Профи" ИНН 1660264241
ООО	"ЭнергоАльянс" ИНН 1659141686
ООО	"СвязьТелеком" ИНН 1660158388
ООО	"СТРОИТЕЛЬ" ИНН 1640016811
ООО	"КСТМ" ИНН 1650345029
ООО	Фирма "Казанский Фасад" ИНН 1660235917
ООО	"ТД СтройМеталлКонструкция" ИНН 1659179009
ООО	"РСМ" ИНН 8605024594
ООО	"Спецмастер-М" ИНН 165907751
ООО	"Норд" ИНН 1651063330
ООО	"ТАТСТРОЙТРАНС" ИНН 1656048960
ООО	"СтройГрупп" ИНН 1648042475
ООО	СК "Региондорстрой" ИНН 1651080262
ООО	"МИРСТРОЙ" ИНН 1656080650
ООО	"Арт Строй Сервис" ИНН 1659155632
ООО	"Магистр" ИНН 1650302875
ООО	"Стройтэкс Групп" ИНН 1659165486
ООО	"ЯНТАРЬ" ИНН 1657238354
ООО	"Монолит" ИНН 1628006567
АО	"ЗВКС" ИНН 1648041104
ООО	"ЭНЭКО СТРОЙ" ИНН 1658192487
ООО	"ЭНЕРГОСТРОЙСЕРВИС КАЗАНЬ" ИНН 1656075202

Рассмотрев представленные документы
Голосовали:
За                         - 5
Против                - 0
Воздержались     - 0

Принято решение
По итогу заседания, на основании выявленных нарушений, Дисциплинарная комиссия Союза

ПРЕДПИСЫВАЕТ:
1. ООО	"Норд" ИНН 1651063330 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «27» сентября 2018 года.
2. ООО	"ТАТСТРОЙТРАНС" ИНН 1656048960 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «27» сентября 2018 года.
3. ООО	"СтройГрупп" ИНН 1648042475 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «27» сентября 2018 года.
4. ООО	СК "Региондорстрой" ИНН 1651080262 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «27» сентября 2018 года.
5. ООО	"МИРСТРОЙ" ИНН 1656080650 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «27» сентября 2018 года.
6. ООО	"Арт Строй Сервис" ИНН 1659155632 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «27» сентября 2018 года.

ПРЕДУПРЕЖДАЕТ:
1. ООО	"Магистр" ИНН 1650302875 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «11» октября 2018 года.
2. ООО	"Стройтэкс Групп" ИНН 1659165486 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «11» октября 2018 года.
3. ООО	"ЯНТАРЬ" ИНН 1657238354 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «11» октября 2018 года.
4. ООО	"ЭНЭКО СТРОЙ" ИНН 1658192487 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «11» октября 2018 года.
5. ООО	"ЭНЕРГОСТРОЙСЕРВИС КАЗАНЬ" ИНН 1656075202 об устранении выявленных нарушений и предоставлении в Союз комплект документов в срок до «11» октября 2018 года.

РЕКОМЕНДУЕТ Совету Союза:
- Утвердить меру дисциплинарного воздействия в виде приостановления допуска к работам за нарушение требований п. 2.1 Положения «О системе мер дисциплинарного воздействия, за нарушение обязательных требований к члену Союза»:
1. [bookmark: _GoBack]ООО	"Камстройиндустрия" ИНН 1651030550
2. ООО	"АЭС" ИНН 1659174339
3. ООО	"Современные системы" ИНН 1648035661
4. ООО	"СК "Строй-Профи" ИНН 1660264241
5. ООО	"ЭнергоАльянс" ИНН 1659141686
6. ООО	"СвязьТелеком" ИНН 1660158388
7. ООО	"СТРОИТЕЛЬ" ИНН 1640016811
8. ООО	"КСТМ" ИНН 1650345029
9. ООО	Фирма "Казанский Фасад" ИНН 1660235917
10. ООО	"ТД СтройМеталлКонструкция" ИНН 1659179009
11. ООО	"РСМ" ИНН 8605024594
12. ООО	"Монолит" ИНН 1628006567
13. АО	"ЗВКС" ИНН 1648041104

- Утвердить решение Дисциплинарной комиссии возобновить допуск к работам, поскольку нарушения устранены:
1. ООО	"Спецмастер-М" ИНН 165907751

Повестка дня заседания Дисциплинарной комиссии исчерпана.
Руководитель объявил заседание Дисциплинарной комиссии Союза закрытым.

Руководитель Дисциплинарной комиссии                                                                              Зинина Т.Н.

Секретарь Дисциплинарной комиссии Союза                                                                        Загрутдинов Т.Л.
3